[image: image1.png]

[image: image2.png]NS

&y,

重 庆 市 水 利 局

渝水函〔2016〕170号
重庆市水利局
转发长江委砂管局关于长江江津段
部分水域涉砂举报的通报的函
江津区人民政府：
现将长江委砂管局《关于长江江津段部分水域涉砂举报的通报》（砂管传﹝2016﹞014号）转发你们。鉴于贵区长江河段已明确规划为禁采区域，且近期群众多次举报支坪、石蟆等地有非法采砂事件的发生，现提出如下意见，请一并抓好落实。
一、严格按照《长江河道采砂管理条例》要求，落实长江采砂管理地方行政首长负责制，加强对本辖区长江采砂活动管理，做好江津区长江采砂的组织、协调和监督检查等工作。
二、严格按照《水利部关于加强长江河道采砂现场监管和日常巡查工作的通知》（水建管﹝2013﹞467号）要求，加强长江河段日常巡查工作，适时组织相关部门开展专项整治行动，严厉打击非法采砂行为，维护正常的水事秩序和河势稳定，确保禁采区域管理稳定可控。
三、针对举报情况开展调查，并将核查情况和整改结果于8月12日前以区政府名义报送重庆市水利局。
重庆市水利局
[image: image3.png]

                                  2016年8月5日
    （联系人：洪波；联系电话：89079152）
长江委砂管局

关于长江江津段部分水域涉砂举报的通报

（砂管传﹝2016﹞014 号）
重庆市水利局：
近日我局接到举报，称江津区支坪镇花铺村水域有船舶长期非法采砂，严重侵蚀周边农田，该村村民屡次向江津区水务局、区政府应急办、长航公安、长江海事等部门反映情况，但收效不甚明显，现有部分村民情绪激动、存在发生过激行为的可能、态势紧张。
现将举报情况通报你局，请你局高度重视，立即查证核实，采取有力措施，严格按照《长江河道采砂管理条例》和《水利部关于加强长江河道采砂现场监管和日常巡查工作的通知》（水建管〔2013〕467号）的要求，对涉举报水域加强日常巡查，若举报情况属实，立即开展专项打击和整治行动，确保禁采管理秩序的稳定可控。
请你局将查证核实情况和专项整治结果于8月20日前报送我委。

长江委砂管局
                                 2016年7月27日
抄送：长航公安分局、长江重庆海事局。

重庆市水利局办公室                          2016年8月5日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh31MiXwKiTvLC=sUiftLh3vKiPyNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrxLSD3QTH0MBzxLCLwKSPwQCfsNSXyMR0FNCX0Myb0LCH1LTU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsOkx555q5FxLi=wMpFyLSbvtrT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6V1LerxsCKqrC6usX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9usZv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsaXw9yKqrC6usX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=wLSICLTT0LCfvLCQELyj7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMhzvNBzvNB=wMSnxNCnwNB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LS=tMSTtMB3wLCT7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiDvKSXvKSQBKScFKTL3KTX2OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLsJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiTvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtMS=vLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC4LTyAzSELwP0IUYDoTZTIDTkYJUUMUVjoQLDYUTkLvcDwSLGQDTWANT0UrQFUUTjQQLDYwTiIjPlPvaDMQU1QJTjUFTkUHSj4QUDIHTSENdEHwSjoYZj4EUUUVP0ErQkYQUSEDUEgnQ0IEQkQQaVQOUlsJPkQULTQMLWA2QEEvXUcGTjYWaFgOX10RRD8XYD4UVD3yTSEFVkIFVkIUUVQETUUvQUYGbDIZUUnySTgnS0IEUiUTUkIZYC=wbUETRj4kaDonTl4ic1UEMSYRVFwNUjYrLzQQbD4gZzU4UEgvT0kULTYgL1gEYVsFS0EsYD8VZzoBUETwP1ITaGQWaSEyXVwvUUIVVj4QZyEHTUQFUkIUSiMjLC=wRTs5TjIjLkoRU0URU0UpPmMDTWACTzYrL0oEQkoSUWPyU0UJP0UVUjkQVFQRTiANQFLvYDIUUkYGTV4jSkHvRl4ZLzoCViAVQ0ErQloRQTnyU0UzSFPwaDMQZzYHTS=0L1HvTjMQUlwJQEEvSFPwaDMQaDYVTzUFL0YUYDQQLz4HTUYFUkIqRiMTUToCViIjdUEsYDYRZzoRVSARPknwaDoSL1QZTVsJTkYUZDIjLCEHTSANdkHvQkIVUUoCYC=wRjQQbDMZLik4TV0jQkIUQkoSUD4DVi=wP0EsYGYiZzotTkUVPkcUZ2oRZzYJTS=wPj8EYDIMUkYqTkgjQkEoNSMUUUoNTUTwQEEVQjIjLEIRU0UvSFHwbDoDTWAuYF0NS0EVQjYRZzoRTUURakcUUjITLlQNVSEjdVLxNUQTVGAXVjgFRUQ5SkIgLCkpXVoZaT3xb2cZLzo0VVwZLzvvcGMQUykzSkYJcz4UbEMRVDjvQEEvZ0UCcDkSLkIFS0YFMT8UMWEYL1g1VS=ucUQSP2UjcEgDNGEUP1khaDctZ1wET2YnLB7zX2=vUCEDSC=uVloPK10TTB85QE=2VVU0L1gAKzgALmfwVhspXWcAVGkHZmM3JzvuZEj3X0oFMCI1QxsPTDwQb2YFMVjzMmQPPmL1YCM1YSETbl4gQRsNc2DuKyk0aDw1TCcOTT30ZD8yNCMjMl00RDguaijuST8jVRsoXSUPMSgwRFXuP0jvLCDwbCjuP2YqQiHvbls5QVYmTWMmYGkILScCNUkHaF8KLkYgTVQZc1kZNSkNYzUUbSPvMDQHZ0EPZU=4QUoBdFkEPkcqMDcEb18LcFkZVmAtRkovPl4BK1wrVDcPZlUhY0MMPyjwJzz3Mj80Ul8qQzICX18NXUYGZD3wbDILTVkUZ0YXc2QjTj8nVFczbDsFPjYmVSEIQjkIRmcjXlkQT2DxMVP4YCcXLFsTLUPxblYQaEXvP2UvQzMJRCIsLDkrclLvTlUkVSH1QyEFQSfqRTMsRkYkPSQZRUMOYT8zPSkWYjIsU0c4LGUIZlwZaUMELyIrQjo2Mh8mUl0qb14RX0YkayQhbGgOaDE2cyEuQ0kVX2gYVlMSUjM0dT8JLCcDLF8qaEMycFX4QUUEclrwP0YYbVsKSykOQz3wbSEJQTQUS1UyUEMhSUArdWAVMVcxayAWLCk5ZEESYFD1T10FXWkxP2cqaV4ZZFrvbGEWVU=wUUM2bjoNYlwKYz4DcTw2VTkDcUMmNVoVbVzuPlQESEIsXjohaD4iPUgoVlwlZzkTPUQzXV74NV0RYEIgYl0qciciVkLzc0YCRibvYzsYcGYScDw0YCcuUmL1TWQFUCgmUzUPY0IZYGU5Rl0sXTUUUFoARzUmJzcAVUQgaWgxVVr0dDoqZV8yTlICYT0gU101blsUaDEZb2=3cUQXdjQSb14rdmUjQCkzdj8LckYobUX1ZTEpVT0qTVgFMmkJakYMRzktPzszT13wZjQENT4BLl8YNCY2cUMWPToDUCc0a1IKUh8FRmILYTokUy=ybF41PjkyXTs5a0MrcGUIS0TxNWc5Rjg0MzMEaVICXmgycFsoYEXwbDojTkoSS17vMEnzdjvqU2gybFsIVGUlaGUPbFj1Z185VSgwYkIMajs0LzgmbDsoYmAFLVXuXlz3cjgmUD8hXl83aWoPVlkHS2UGXykgYSAtSVbuM2MlMCfwZUIBYmcpR1wXaWg1dDsWbSEhViQqPlYWRiAjT1EULWkoXlgWX1g5RWQ0MEMTZ0TqbWMiS1gzTS=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4jMiggLifzLSXwMy=

— 2 —

[image: image4.png]=